- nequeant, adhuc exclusis interdictis, Divina celebrari. Hoc tenet itidem, ac latè probat D. Covar. d. §. 1. num. 7. vers. Secundo hic est adnotandum; Valent. tom. 5. dis. 7. punct. 2. et s. Quarto, Navar. sup. cap. 27. num. 168. Tusch. num. 12. pro quibus facit text. in cap. quod nonnullus 25. de privileg. cui tamè responderi potest, ibi sermone esse de Interdicto locali, ut patet ex verbis: *Commune terra, quæ ad loca referuntur, cap. cum in partibus. §. ult. de verb. significat.*
- 160 Contrarium verò adversus D. Covar. docet Alter. sup. cap. 6. vers. *Verum contraria Domin. Sot. dist. 22. quest. 3. art. 1. Pat. Suar. disp. 32. sect. ult. n. 32.* ubi late probat adducens cap. 1. de usir. in 6. quod sane Glos. ibi, verb. ipsorum, rectè interpretatur; nam illud, *Terra ipsorum, non denotat, generali interdicto personali esse locale addendum, sed quod propter contumaciam Universitatis interdictæ, censura extendetur ad omnes, qui ejus jurisdictioni subjiciuntur;* & ita eveniet, ut propter culpam Superioris innocentes plectantur. Posset nihilominus hæc sententia ut sequior defendi, ne pœnarium extensio concedatur.
- Ibi: *S. cundum, is, qui habitat in loco interdicto.*
- 161 Interdicto generali personali ligatus, qui culpæ reus non est, potest in loco Sacro non interdicto sepeliri, Glos. in clement. 1. verb. nominativus, de sepultur. Dian. part. 5. tract. 10. resolut. 66. Pat. Suar. disp. 35. sect. 3. num. 2. ubi probat ex extravagant. ad evitanda. Cornej. de Interdict. disp. 3. §. 5. q. 2. Mar. Alter. disp. 6. c. 5. vers. Si autem loquamus, Bonac. dist. punct. 5. n. 4. Ugolin. tab. 5. c. 9. §. 4 & alij. Atque ita ampliandum est; quod D. Covar. docet in præsenti; nam à fortiori qui nullo modo interdictus est, etiæ decadat in loco, ubi est interdictum generale locale, aut personale, poterit ad locum non interdictum deferri, ut ibi saepe sepulturæ tradatur, sic tenet Alter. ubi proximè, disp. 1. vers. Dicimus secundò, Bonac. n. 5. Henr. lib. 1. 3. c. 4. 4. n. 4. Reginald. lib. 3. 2. tract. 3. c. 28. n. 37. Pat. Suar. disp. 35. sect. 1. n. 3.
- Vers. His omnibus accedit.
- 162 Cum Scyllaceni duos Episcopos suos continuò interfecissent, Gelasius Papa in cap. ita nos, ult. 2. 5. 9. 2. decrevit, ut civitas illa dignitate Sedis Episcopalis privaretur; ex quo textu notant communiter DD. quancunque civitatem, quæ proprium occiderit Pastorem, similiter esse puniendam; modò ille jam fuisse in Episcopum consecratus, de quo Ricci. de jur. personar. ext. grem. Eccles. lib. 3. cap. 7. n. 9. Bonac. sup. punct. 6. n. 3. Farinac. in prax. tom. 1. q. 112. inspec. 2. num. 3. 1. Baiard. in addit. ad Clar. §. fin. quest. 77. num. 29. Menoch. de arbitrar. cas. 59. 8. n. 22. idem docet, si communitas Cardinale interficiat, Farinac. quaest. 24. numer. 122. similiter plebitur, si impedit Inquisitores iuris subiungere exercere, vel Summi Pontificis electionem fieri, capit. ad abollendam, §. Civitas, de heretic. capit. ubi periculum 3. §. Civitas, de elect. in 6. Menoch. num. 23. & 24.